



Kuulovammaiset lapset saavat fyysistä, henkistä, psykososiaalista ja hengellistä tukea elämäänsä varten Hosainan kuurojen koulussa. Kuva: Virve Rissanen

Paikallisen kirkon toimintaan luotetaan

Vuoden 2022 alussa Tigrayn kansan vapautusrintaman, TPLF:n (Tigray People Liberation Front), joukot vetäytyivät valloittamiltaan alueilta, mutta konflikti Pohjois-Etiopiassa jatkui. Marraskuussa Etiopian valtion ja TPLF:n välillä solmittu rauhansopimus toi vihdoinkin rauhan myös Tigrayn osavaltioon.

Rauhansopimus on merkittävä askel eteenpäin luottamuksessa siihen, että poliittista tahtoa eri etnisten ryhmien yhtenäisyyteen Etiopiassa voi löytyä. Samalla kuitenkin Oromiassa jatkuneet konfliktit söivät tätä uskoa ja vaikeuttivat joidenkin seurakuntien toimintaa paikallisesti.

Konflikti jätti jälkeensä humanitaarisen katastrofin. Huolta aiheutti eri puolilla Oromian osavaltiota tyytymättömyyden ilmauksena tapahtuneet väkivaltaisuuksien, joissa kuoli paljon siviilejä. Taustalla arvellaan olleen oromonuorten turhautumisen, kun hallituksen lupaukset eivät toteutuneetkaan. Etiopian konfliktit ovat konkreettisella tavalla osoittaneet sen lisäarvon, mikä kirkkokumppanin kanssa toimiessa saavutetaan. Kun kansainväliset järjestöt joutuvat vetäytymään konfliktialueilta, kirkko jää. Kumppanit ovat pystyneet muuttamaan kehityshankkeet humanitaarisiksi.

Valtaosassa Etiopiaa kirkon toimintaan luotetaan sen paikallisuuden ja arvopohjan takia. Joillain alueilla, missä luterilainen kirkko edustaa vähemmistöuskontoa, siihen saatetaan suhtautua epäluuloisesti. Myös ääri-ilmiöitä ja vihamielisyyttä kristinuskoa kohtaan esiintyy paikoin, mutta tällä ei ole vaikutusta Lähetysseuran työhön.

Hallitus on poistanut tiedonkulun rajoituksia, mutta edelleen aina, kun se katsoo konfliktiriskin olevan suuri, internetin ja erityisesti sosiaalisen median käyttöä rajoitetaan. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi ilmoitettujen mielenosoitukset tai korkeatasoiset valtion edustajien kokoukset.

Tuki koulunkäyntiin pitää lapset pois kadulta

Aids-orpojen lasten ja nuorten tukihanke tarjosi kaikille ohjelmaan valituille lapsille ja nuorille sekä heidän sisaruksilleen koulutusmahdollisuuksia kaikilla tasoilla. Yhteensä 148 orpoa sai kuukausittaista ruoka- ja saniteettitukea. 81 orpoa ja heidän sisarustaan sai taloudellista tukea korkeakoulumaksuja varten.

Lasten ja nuorten koulunkäyntiaste ja heidän koulumenestyksensä parani. Lasten alemmuuskompleksi on kadonnut ja yhteydentunne kehittynyt. Onnellisuus, tasa-arvo, luotettavuus ja vakaus on kehittynyt orpojen ja heidän huoltajiensa keskuudessa.

Lapset ja nuoret ovat välttyneet kadulla hankituilta huonoilta tavoilta ja vaaroilta, kuten varkaudet, ryöstöt, prostituutio, sukupuolitaudit, mukaan lukien orpojen altistuminen hiville/aidsille.

Syrjäytymisvaarassa olevien nuorten odotetaan elävän tuottavaa ja itsenäistä elämää tulevaisuudessa tämän hankkeen tarjoaman perus- ja ammatillisen koulutuksen sekä elämäntaitojen oppimisen ansiosta.

Lapset ja nuoret osallistuvat puiden istuttamiseen ja ympäristöhygienian ylläpitoon. Puiden istuttamiseen on kansallinen kutsu Etiopiassa, ja kaikkien tulisi osallistua siihen.



Foziya haluaisi aikuisena sairaanhoitajaksi.
Kuva Janne Juhaninmäki

Tuloksia 2022

388 lasta ja nuorta sai tukea koulunkäyntiin ja opiskeluun

229 heistä oli tyttöjä

252 perheenjäsentä hyötyi välillisesti tuesta